
 

 

 

 

UCHWAŁA NR I.3.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 19 listopada 2018 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2017.2077) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 10 stycznia  

2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (Dz.U.2015.92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2018 – 2029 w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 2 stanowiący wykaz przedsięwzięć nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik nr 3   

do niniejszej uchwały. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
    



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY NR I.3.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn 
 

Zmiany załącznika nr 1 wynikają z dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej do zmian 

budżetowych podjętych na podstawie Uchwał Nr: LV.412.18 z dnia 19 października 2018 r., 

I.3.18 z dnia 19 listopada 2018 r. oraz Zarządzeń Nr: 83.2018 z dnia 25 września 2018 r., 

86.1.2018 z dnia 28 września 2018 r., 92.2018 z dnia 25 października 2018 r., 94.2018 z dnia 

30 października 2018 r., 95.2018 z dnia 31 października 2018 r., 97.2018 z dnia 9 listopada 

2018 r., 99.2018 z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

dokonuje się zmian w Uchwale Nr XLIV.309.17 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.   

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 1.491.195,22 zł, 

w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     1.027.311,22 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę                 463.884,00 zł. 

 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 1.491.195,22 zł, 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę              1.298.070,96 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne        299.930,85 zł  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę      193.124,26 zł. 

 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.247.354,48 zł, który zostanie pokryty: 

1) emisją obligacji w kwocie   3.122.400,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie  1.124.954,48 zł. 

 

4. W pozycji 2.1.1. wprowadza się kwoty z tytułu udzielonych poręczeń w tym dla:  

1) Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w wysokości  

768.745,00 zł na lata 2019-2028, w tym: 

1) 2019 r. - 52.026,00 zł; 

2) 2020 r. - 87.465,00 zł; 

3) 2021 r. - 85.999,00 zł; 

4) 2022 r. - 84.624,00 zł;  

5) 2023 r. - 83.158,00 zł; 

6) 2024 r. - 81.692,00 zł; 

7) 2025 r. - 80.317,00 zł;  

8) 2026 r. - 78.851,00 zł; 

9) 2027 r. - 77.476,00 zł; 

10) 2028 r. - 57.137,00 zł. 

 

2) Dla Przedsiębiorstwa Społecznego „EKO-STRUG BIS” w wysokości 283.522,92 zł   

na lata 2018-2019, w tym:  

- 2018 r. kwota 262.814,92 zł, z tego kwota główna 258.843,92 zł, odsetki 3.971,00 zł,  

- 2019 r. kwota 283.522,92 zł, z tego kwota główna 258.843,92 zł, odsetki 24.679,00 zł.  

 

 



 

 

Lista obecności radnych 

na sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 19 listopada 2018 r. 

podczas głosowania imiennego uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

  
 

Lp. Nazwisko i Imię Jestem  

„Za” 

Jestem 

„Przeciw” 

„Wstrzymuję 

się”  

 1. Czarnik Jadwiga TAK NIE NIE 

2. Drążek Anita nieobecna nieobecna nieobecna 

 3. Fornal Ryszard TAK NIE NIE 

 4. Fudali Damian TAK NIE NIE 

 5. Kaczor Ryszard TAK NIE NIE 

6. Lampart Grzegorz TAK NIE NIE 

 7. Malak Eugeniusz TAK NIE NIE 

 8. Malak Ewelina TAK NIE NIE 

9. Mroczka Joanna TAK NIE NIE 

10. Prokop Zdzisław TAK NIE NIE 

11. Ruszel Tadeusz TAK NIE NIE 

12. Stachowska Krystyna TAK NIE NIE 

13. Szawara Genowefa  TAK NIE NIE 

14. Szyszka Danuta TAK NIE NIE 

15. Tadla Marian TAK NIE NIE 

            

 

 
Zatwierdzam głosowanie imienne 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

     Ryszard Fornal                                                

    



                                                                Załącznik nr 1   do Uchwały  Nr I.3.18
                                                                Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  19 listopada  2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 54 230 854,10 47 661 518,63 9 817 559,00 150 000,00 5 415 125,00 2 920 000,00 14 801 064,00 16 449 800,03 6 569 335,47 270 000,00 6 299 335,47

2019 49 411 991,80 48 252 000,00 10 052 000,00 200 000,00 5 300 000,00 3 000 000,00 15 000 000,00 14 600 000,00 1 159 991,80 100 000,00 1 059 991,80

2020 49 100 000,00 49 000 000,00 10 200 000,00 200 000,00 5 400 000,00 3 100 000,00 15 200 000,00 14 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 49 850 000,00 49 750 000,00 10 350 000,00 200 000,00 5 500 000,00 3 200 000,00 15 500 000,00 15 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 50 400 000,00 50 300 000,00 10 500 000,00 200 000,00 5 600 000,00 3 300 000,00 15 600 000,00 15 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 51 150 000,00 51 050 000,00 10 600 000,00 200 000,00 5 800 000,00 3 500 000,00 15 750 000,00 15 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 51 800 000,00 51 700 000,00 10 800 000,00 200 000,00 5 900 000,00 3 600 000,00 15 900 000,00 15 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 52 500 000,00 52 400 000,00 11 000 000,00 200 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 16 100 000,00 15 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 53 100 000,00 53 000 000,00 11 100 000,00 200 000,00 6 100 000,00 3 800 000,00 16 300 000,00 15 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 53 700 000,00 53 600 000,00 11 200 000,00 200 000,00 6 200 000,00 3 900 000,00 16 500 000,00 15 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 54 400 000,00 54 300 000,00 11 300 000,00 200 000,00 6 400 000,00 4 000 000,00 16 700 000,00 15 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 55 000 000,00 54 900 000,00 11 400 000,00 200 000,00 6 500 000,00 4 100 000,00 16 900 000,00 15 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 58 478 208,58 44 229 942,91 262 814,92 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 14 248 265,67

2019 47 611 993,80 42 000 000,00 335 548,92 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 5 611 993,80

2020 46 918 248,00 42 500 000,00 87 465,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 4 418 248,00

2021 47 524 506,40 43 200 000,00 85 999,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 324 506,40

2022 48 145 002,00 44 000 000,00 84 624,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 4 145 002,00

2023 48 425 002,00 44 400 000,00 83 158,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 025 002,00

2024 49 012 002,00 45 000 000,00 81 692,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 4 012 002,00

2025 49 621 002,00 45 600 000,00 80 317,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 021 002,00

2026 50 354 986,00 46 200 000,00 78 851,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 154 986,00

2027 51 050 000,00 47 000 000,00 77 476,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 4 050 000,00

2028 53 400 000,00 48 000 000,00 57 137,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00

2029 54 000 000,00 48 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 247 354,48 6 928 954,48 0,00 0,00 2 074 954,48 1 124 954,48 4 854 000,00 3 122 400,00 0,00 0,00

2019 1 799 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 181 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 325 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 254 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 724 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 787 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 878 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 745 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 681 600,00 2 681 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 349 249,60 0,00 3 431 575,72 5 506 530,20

2019 1 799 998,00 1 799 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 549 251,60 0,00 6 252 000,00 6 252 000,00

2020 2 181 752,00 2 181 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 367 499,60 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00

2021 2 325 493,60 2 325 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 042 006,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00

2022 2 254 998,00 2 254 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 787 008,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

2023 2 724 998,00 2 724 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 062 010,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00

2024 2 787 998,00 2 787 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274 012,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00

2025 2 878 998,00 2 878 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395 014,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00

2026 2 745 014,00 2 745 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00

2027 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,54% 6,54% 0,00 6,54% 6,83% 8,93% 10,04% TAK TAK

2019 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 12,86% 7,82% 8,93% TAK TAK

2020 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 13,44% 9,07% 10,18% TAK TAK

2021 5,64% 5,64% 0,00 5,64% 13,34% 11,04% 11,04% TAK TAK

2022 5,34% 5,34% 0,00 5,34% 12,70% 13,21% 13,21% TAK TAK

2023 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 13,20% 13,16% 13,16% TAK TAK

2024 6,02% 6,02% 0,00 6,02% 13,13% 13,08% 13,08% TAK TAK

2025 6,02% 6,02% 0,00 6,02% 13,14% 13,01% 13,01% TAK TAK

2026 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 12,99% 13,16% 13,16% TAK TAK

2027 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 12,48% 13,09% 13,09% TAK TAK

2028 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 11,76% 12,87% 12,87% TAK TAK

2029 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 11,82% 12,41% 12,41% TAK TAK

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 770 314,19 2 573 300,00 1 388 756,80 0,00 1 388 756,80 5 708 466,22 7 894 799,45 645 000,00

2019 1 799 998,00 1 799 998,00 16 000 000,00 2 900 000,00 1 059 991,80 0,00 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

2020 2 181 752,00 2 181 752,00 16 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 325 493,60 2 325 493,60 16 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 254 998,00 2 254 998,00 16 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 724 998,00 2 724 998,00 16 700 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 787 998,00 2 787 998,00 16 900 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 878 998,00 2 878 998,00 17 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 745 014,00 2 745 014,00 17 200 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 650 000,00 2 650 000,00 17 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 17 700 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 18 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 4 710 519,97 4 710 519,97 4 710 519,97 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80 832 286,00 227 705,80 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 508 617,34 4 297 717,06 6 508 617,34 2 210 900,28 2 210 900,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 059 991,80 832 286,00 227 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 731 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 799 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 181 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 325 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 454 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 324 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 387 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 478 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 345 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12



Dokument podpisany elektronicznie

                                  Załącznik nr 2   do Uchwały  Nr  I.3.18
                                     Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 19 listopada 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 708 675,35 1 388 756,80 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 708 675,35 1 388 756,80 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 708 675,35 1 388 756,80 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 708 675,35 1 388 756,80 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Wzrost efektywności i dostępności e-usług na obszarze Gmin
Trzebownisko, Tyczyn, iTryńcza - Podniesienie poziomu dostępności
do e-usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną i możliwość
ich wykorzystania na terenie gmin Trzebownisko, Tyczyn, Tryńcza dla
społeczeństwa oraz przedsiębiorców w zakresie administracji lokalnej i
oświaty.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2016 2018 500 596,75 240 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Wsparcie rozwoju OZE  na terenie ROF w ramach RPO WP na lata
2014-2020 (projekt parasolowy) -

Urząd Miejski w
Tyczynie

2018 2019 2 208 078,60 1 148 086,80 1 059 991,80 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 991,80

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


